
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 480119/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Mikuláš Heger
Datum narození: 14.05.1990
Identifikační číslo studenta: 48299323

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační číslo studia: 480119

Název práce: Srovnání účinnosti manuální terapie a terapie s využitím cvičení ve
svalových posturálních zřetězeních při bolestivých syndromech
šíjové oblasti.

Pracoviště práce: Fyzioterapie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: MUDr. Eugen Rašev, Ph.D.
Oponent(i): doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.

Datum obhajoby : 24.01.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student v prezentaci představil komisi svou diplomovou práci. Po

prezentaci studenta byl přečten posudek vedoucího práce v plném
rozsahu a oponentka seznámila komisi se svým hodnocením. Student
po té zodpovídal otázky, které byly součástí posudků. 
Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:
Pavlů - (1) viz posudek; (2) vysvětlete výběr tématu; (3) navrhl byste
nějakou změnu v designu výzkumu;
Nováková – (1) jak bude výsledky ovlivňovat rozdílný průměrný věk
v jednotlivých skupinách; (2) v terapeutických postupech byla
zmíněna manipulace – vysvětlete indikaci;(3) efektem čeho může být
změna ROM (aktivní, pasivní) ve smyslu snížení a jedná se o
pozitivní změnu?
Jelen – (1) kolik bylo terapií a jaký byl způsob měření goniometrie 

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při
prezentaci, zhodnotila rovněž schopnost reagovat na položené dotazy
a úroveň diskuse, která v rámci obhajoby proběhla.
Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm velmi
dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Bc. Mikuláš Heger



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 480119/.....

Členové komise: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. ............................

 PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Mikuláš Heger

http://www.tcpdf.org

